

**Institución:** SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO  
**Ruc:** 1768141520001  
**Periodo fiscal:** 2016

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530502.0 00000.001.00 00.0000	721120012	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO PARA LAS OFICINAS DEL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1,00000	UNIDAD	104.034,00000	104.034,00000	Si	Si	
2	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530301.0 00000.001.00 00.0000	661100011	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES QUE OPERA TAME PARA A..	1,00000	UNIDAD	36.500,00000	36.500,00000	Si	Si	
3	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530402.0 00000.001.00 00.0000	547900411	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS DEL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1,00000	UNIDAD	6.600,00000	6.600,00000	Si	Si	
4	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530209.0 00000.001.00 00.0000	853300012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS OFICINAS DEL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1,00000	UNIDAD	14.969,00000	14.969,00000	Si	Si	
5	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530105.0 00000.001.00 00.0000	841100012	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATAR EL SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES PARA EL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1,00000	UNIDAD	40.000,00000	40.000,00000	Si	Si	
6	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1	3212920126	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLEGABLE LOMO 16CMS	45,00000	UNIDAD	0,59500	26,77500	Si		

	701.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
7	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	321292018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTÓN PRENSADO LOMO 8	100,00000	UNIDAD	0,50900	50,90000	Si		
8	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	389110011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA GRUESA	50,00000	UNIDAD	0,11380	5,69000	Si		
9	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920142	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS 3X3	60,00000	UNIDAD	0,23166	13,89960	Si		
10	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920120	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL BOND 75GR	250,00000	UNIDAD	2,99160	747,90000	Si		
11	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920150	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA NF4	500,00000	UNIDAD	0,05876	29,38000	Si		
12	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	4299500126	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 26 6 CAJA DE 1000 UNIDADES	30,00000	UNIDAD	0,16760	5,02800	Si		
13	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1	326000915	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR MEDIANO PARA LÁPIZ	30,00000	UNIDAD	0,06667	2,00010	Si		

	701.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
14	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	389110719	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MINAS 05 MM	20.00000	UNIDAD	0,09200	1,84000	Si		
15	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	429950014	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	100.00000	UNIDAD	0,34650	34,65000	Si		
16	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920135	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	30.00000	UNIDAD	1,19000	35,70000	Si		
17	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000144	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PILA RECARGABLE AA	30.00000	UNIDAD	7,92470	237,74100	Si		
18	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000144	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PILA RECARGABLE AAA	30.00000	UNIDAD	7,92470	237,74100	Si		
19	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000144	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PILA ALCALINA AA	30.00000	UNIDAD	0,71950	21,58500	Si		
20	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1	713340112	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			SEGUROS	CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGURO PARA LOS BIENES VEHÍCULOS Y PÓLIZA DE FIDELIDAD DE LOS SERVID..	1.00000	UNIDAD	15.476.00000	15.476.00000	Si	Si	

	701.570201.0 00000.001.00 00.0000																	
21	2016.475.000 0.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530801.0 00000.001.00 00.0000	632300212	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SERVICIO DE REFRIGERIOS PARA LOS CURSOS TÉCNICOS DEL SERVICIO DE ACREDITACIÓN ECUATORIANO	1,00000	UNIDAD	17.761,00000	17.761,00000	Si	Si	
22	2016.475.000 0.0000.55.00. 001.001.000.1 701.730301.0 00000.001.00 00.0000	661100011	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES QUE OPERA TAME EP PARA AUTORIDADES Y FUNCIONARIOS D..	1,00000	UNIDAD	46.841,96000	46.841,96000	Si		
														<b>Total:</b>	<b>283.632,78970</b>			